1

Indicação nº. 118/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
façam a devida sinalização e demarcação em frente aos hidrantes
instalados no município.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem como objetivo
demarcar os referidos hidrantes, pois os mesmos já foram instalados há
determinado tempo e ainda não houve a devida sinalização, fazendo
com que diversas pessoas, devido a essa ausência e a falta de
informações, acabem sendo multadas.

Sala das Sessões em 26 de maio de 2014.

Rogério de Lima
Vereador

09h42min.